
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29 декабря 2020 года                                                                      № 24/306 

 

 

О признании   утратившим  силу  

решения Муниципального 

совета Ивнянского района                     

от 26 октября 2010 года № 22/182 

«О введении единого налога       

на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности 

на территории Ивнянского 

района»   

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012г. № 97-ФЗ            

«О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках                    

и банковской   деятельности»   Муниципальный   совет    Ивнянского района  

р е ш и л: 

 1.Решение Муниципального совета Ивнянского района  от 26 октября 

2010 года № 22/182 «О введении единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на территории Ивнянского района» признать 

утратившим силу  с 1 января 2021 года. 

 Так же признать утратившим силу с 1 января 2021 года:  

-решение Муниципального совета Ивнянского района  от 29 февраля 2016 

года № 19/264 «О внесении изменений в решение Муниципального совета 

Ивнянского района от 26 октября 2010 года № 22/182 «О введении единого 

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

Ивнянского района»; 

-решение Муниципального совета Ивнянского района  от 11 ноября 2016 

года № 27/358 «О внесении изменений в решение Муниципального совета 

Ивнянского района от 26 октября 2010 года № 22/182 «О введении единого 

 



 2 

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

Ивнянского района».  

2.Настоящее  решение опубликовать  в газете «Родина»  и   разместить   

на официальном web-сайте муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области www.admivnya.ru. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района               

по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.).  

 

 

Председатель Муниципального  

совета Ивнянского района                                                         П.Б. Вьюнов 

http://www.admivnya.ru/

